
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

03 червня 2021р № 85 
смт Стара Вижівка

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону з продажу об’єкта 
малої приватизації: нежитлової будівлі (приміщення 
кінотеатру «Промінь» ) площею 551,8 м.кв., 
розташованої за адресою : Волинська область,
Ковельський район, смт Стара Вижівка, вул.Незалежності,44

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 «Про затвердження 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу» зі змінами, розглянувши 
протокол про результати електронного аукціону № ПА-Р8-2021-05-02-000011-2, 
сформований 25.05.2021 11:55:06,

виконавчий комітет Старовижівської селищної ради вирішив:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ПА-Р8- 
2021-05-02-000011-2, сформований 25.05.2021 11:55:06 та наданий оператором 
електронного майданчика -  ТзОВ «Е-Тендер», через який було подано заяву на 
участь в електронному аукціоні Шевчуком Юрієм Анатолійовичем.

2. Приватизувати Шевчуку Юрію Анатолійовичу( ідентифікаційний код 
(3369610239) об’єкт малої приватизації : нежитлова будівля (приміщення 
кінотеатру «Промінь» ) площею 551,8 м.кв., розташованої за адресою : 
Волинська область, Ковельський район, смт Стара Вижівка, вул.Незалежності,
44 за ціною продажу 513063,00 (П’ятсот тринадцять тисяч шістдесят три грн 
00 копійок) без урахування ПДВ.



І

3. Відділу економічного розвитку, комунального майна т 
забезпечення селищної ради:

1) опублікувати в електронно торговій системі дане рішення протягом 10- 
ти робочих днів з дня наступного за днем формування протоколу про 
результати електронного аукціону № ПА-Р8-2021-05-02-000011-2
(сформований 25.05.2021);

2) забезпечити укладення договору купівлі -продажу нежитлової будівлі 
(приміщення кінотеатру «Промінь» ) площею 551,8 м.кв., розташованої за 
адресою : Волинська область, Ковельський район, смт Стара Вижівка, 
вул.Незалежності, 44 протягом 30-ти календарних днів з дня наступного за 
днем формування протоколу про результати електронного аукціону № ПА-Р8- 
2021-05-02-000011-2 ( сформований 25.05.2021 11:55:06) та опублікувати 
договір в електронній торговій системі протягом 10-ти календарних днів з дня 
наступного за днем його укладання.

4. Переможцю електронного аукціону протягом 10 календарних днів 
здійснити оплату за об’єкт малої приватизації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів Ю.Кудацького .

Селищний голова

Ольга Любохинець 21

ЗГІДНО" З і 
(95ИПНАЛОМІ 

■(іЮ'гшлсуигіОу

Василь КАМІНСЬКИЙ

С)£>

пюімхіїгоьо ію<мл'^лшлі
(


